
Norman Corporate Edition
Ennakoivaa virustorjuntaa yrityksille
Sekä yksityiset että julkishallinnon organisaatiot ovat yhä riippuvaisempia Internetistä. Sähköpostin 
kehittyessä ensisijaiseksi viestintävälineeksi on erityisen tärkeää suojautua tietokoneviruksia ja muita 
haittaohjelmia vastaan. Monet vaaralliset aineistot voivat päästä yrityksen tietojärjestelmään sähköpos-
tin välityksellä. Tilastollisesti 87% kaikista viruksista päätyy tietokoneisiin nimenomaan sähköpostin 
mukana.

Yritykset voivat altistua kaikkeen palvelunestohyökkäyksistä (jotka voivat kaataa yrityksen web-sivus-
ton ja muut verkkopalvelimet), tuhoisiin haittaohjelmiin, tunnistetietovarkauksiin ja petosyrityksiin. 

Useimmat yritykset ovat tietoisia Internetin vaaroista ja käyttävät tuhansia euroja tietoturvaratkaisui-
hin. Monet investoivat useampaan kuin yhteen virustorjuntaratkaisuun toteuttaessaan monitasoisen 
virustarkistuksen. Se onkin erittäin suositeltava tapa maksimaalisen suojan saavuttamiseksi kasvavaa 

uhkaa vastaan. 



Norman SandBox
Norman virustorjuntaratkaisuissa on ainutlaatuisia ominaisuuksia muihin virustorjuntatuotteisiin 
verrattuna. Ennakoivalla Sandbox-teknologialla saavutetaan sellainen suoja uusia ja tuntemattomia 
viruksia vastaan, jollaista yksikään muu ratkaisu markkinoilla ei pysty tarjoamaan. Norman SandBox 
on itse asiassa simuloitu tietokone, jossa virukset ja muut haittaohjelmat voivat mellastaa aiheuttamatta 
mitään vahinkoa oikealle tietojärjestelmälle. Kun Sandbox:ssa havaitaan epäilyttävä tiedosto, se siirre-
tään karanteeniin ja sen pääsy oikeaan tietojärjestelmään estetään. 

Mikään muu virustorjuntaratkaisu ei pysty vastaavaan virussuojauk-
seen kuin Norman SandBox – sen takia sinun pitää varmistaa, että 

ratkaisusi sisältää Norman SandBox-teknologian.
 

Norman SandBox suojaa sinut tuntemattomalta!

Norman SandBox sisältyy kaikkiin Norman Virus Control -tuotteisiin.
 



Ratkaisu
Norman tietoturvaratkaisut, jotka tunnetaan helppokäyttöisyydestään ja luotettavuudestaan, on suun-
niteltu erityisesti pienille ja keskisuurille yrityksille. Normanin sovellukset voidaan asentaa yrityksen 
yhdyskäytävään (gateway), palvelimiin ja verkon jokaiseen työasemaan. Parhaan suojan saavuttamiseksi 
kaikkien edellä mainittujen yhdistelmä on suositeltavin ratkaisu.

Norman Corporate Edition on kokonaisvaltainen virustorjuntaratkaisu työasemiin, palvelimiin ja säh-
köpostipalvelimiin. Siihen sisältyy myös oma hallintatyökalu, jolla virustorjunnan asentaminen, ylläpito 
ja päivittäminen on helppoa.

Työasemaratkaisussa on tosiaikainen suoja suoritettaville tiedostoille ja saapuville ja lähteville sähköpos-
teille sekä manuaalinen virustarkistus. Ratkaisu tukee kaikkia Microsoft, Linux ja OS/2 -käyttöjärjestelmiä.
 
Palvelinratkaisussa on tosiaikainen virussuoja ja manuaalinen virustarkistus, joka voidaan ajaa tarvittaessa. 
Se tukee Microsoft, Novell NetWare, Linux ja OS/2 –käyttöjärjestelmiä. Lisäksi siinä on täysi tuki Micro-

soft ja Linux terminaalipalvelimille.

Sähköpostin virustorjunta kattaa Microsoft Exchange Server ja Lotus Notes –järjestelmät. Tosiaikaisen 
virustarkistuksen ja tietokantojen tarkistuksen yhdistelmällä saavutetaan optimaalinen suoja sähköpostitse 

leviäviä haittaohjelmia vastaan.



Äärimmäinen suoja
Norman Corporate Edition on ihanteellinen ratkaisu kaikille yrityksille, jotka haluavat suojautua 
viruksilta, madoilta ja muilta haittaohjelmilta, jotka voivat häiritä tietokonejärjestelmien toimintaa tai 
varastaa elintärkeitä tietoja.
Äärimmäinen suoja on ennakoiva suoja – kuten Norman SandBox! 
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